
Bezirk Ostalb 2010/2011

Jungen U15 Kreisklasse Gr.1 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Lauchheim 9 9 0 0 54:5 +49 18:0
2 TSG Hofherrnweiler 9 8 0 1 51:10 +41 16:2
3 TV Neuler 9 6 1 2 46:21 +25 13:5
4 TSV Wasseralfingen 9 6 0 3 40:27 +13 12:6
5 TSV Westhausen 9 5 1 3 36:31 +5 11:7
6 VFB Ellenberg 9 4 0 5 28:37 -9 8:10
7 SC Unterschneidheim 9 2 0 7 20:46 -26 4:14
8 TV Neuler II 9 2 0 7 18:48 -30 4:14
9 SV Jagstzell 9 1 0 8 18:49 -31 2:16

10 SV Pfahlheim 9 1 0 8 11:48 -37 2:16
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weik, Holger, Spieselstr.17, 73433 Aalen-Wasseralfingen, Mobil:
01731598833, Tel.: 073618049934, holger.weik@sportallianz.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2010 13:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)

TSV Westhausen
VFB Ellenberg
SV Jagstzell

SC Unterschneidheim
TV Neuler II
TSG Hofherrnweiler

6:0
6:0
0:6

Sa. 25.09.2010 14:00 (1) TV Neuler II TV Neuler 1:6
Fr. 01.10.2010 19:00 v (1) SV Pfahlheim TSV Wasseralfingen 2:6
Sa. 02.10.2010 10:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TSV Wasseralfingen
TSG Hofherrnweiler
SV Lauchheim
SV Pfahlheim

TSV Westhausen
VFB Ellenberg
SV Jagstzell
SC Unterschneidheim

6:1
6:0
6:0
0:6

Sa. 16.10.2010 13:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

TSV Westhausen
SC Unterschneidheim
SV Jagstzell
SV Lauchheim

TV Neuler
VFB Ellenberg
TV Neuler II
TSV Wasseralfingen

5:5
3:6
6:1
6:0

Fr. 22.10.2010 18:00 v (1) TSG Hofherrnweiler SV Pfahlheim 6:0
Sa. 23.10.2010 10:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Wasseralfingen
TV Neuler II
TV Neuler

SC Unterschneidheim
TSV Westhausen
SV Jagstzell

6:1
4:6
6:0

Fr. 05.11.2010 18:00 v (1) TV Neuler II SV Pfahlheim 6:2
Sa. 06.11.2010 13:30 (1)

18:00 v (1)
SV Jagstzell
TV Neuler

VFB Ellenberg
SV Lauchheim

3:6
2:6

Sa. 13.11.2010 10:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
16:00 (1)

TSV Wasseralfingen
TSV Westhausen
SC Unterschneidheim
SV Pfahlheim

TV Neuler
SV Lauchheim
TSG Hofherrnweiler
SV Jagstzell

3:6
0:6
0:6
6:0

Sa. 20.11.2010 10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

SC Unterschneidheim
TSV Westhausen
TSG Hofherrnweiler
SV Lauchheim

TV Neuler II
SV Jagstzell
TV Neuler
SV Pfahlheim

4:6
6:3
6:3
6:0

Sa. 27.11.2010 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

VFB Ellenberg
SV Jagstzell
TSG Hofherrnweiler
TV Neuler II
TV Neuler

TSV Westhausen
SC Unterschneidheim
TSV Wasseralfingen
SV Lauchheim
SV Pfahlheim

1:6
4:6
6:1
0:6
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 06:24 | Seite 1 von 2



Bezirk Ostalb 2010/2011

Jungen U15 Kreisklasse Gr.1 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.12.2010 10:00 (1)

13:00
15:30 (1)
16:00 (1)

TSV Wasseralfingen
TV Neuler
SV Lauchheim
SV Pfahlheim

TV Neuler II
VFB Ellenberg
TSG Hofherrnweiler
TSV Westhausen

6:0
6:0
6:3
0:6

Mo.06.12.2010 18:00 v (1) VFB Ellenberg TSV Wasseralfingen 3:6
Sa. 11.12.2010 10:00 (1)

10:00 (1)
13:00 (1)
16:00 (1)

SC Unterschneidheim
TSV Wasseralfingen
TSV Westhausen
SV Pfahlheim

SV Lauchheim
SV Jagstzell
TSG Hofherrnweiler
VFB Ellenberg

0:6
6:2
0:6
1:6

Sa. 18.12.2010 14:00 (1)
15:25 v (1)
15:30 (1)

TV Neuler II
SV Lauchheim
TV Neuler

TSG Hofherrnweiler
VFB Ellenberg
SC Unterschneidheim

0:6
6:0

6:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 06:24 | Seite 2 von 2


