

# Bezirk Ostalb 2010/2011

## Jungen U15 Kreisklasse Gr.1 Vorrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Lauchheim	9	9	0	0	54:5	+49	18:0
2	TSG Hofherrnweiler	9	8	0	1	51:10	+41	16:2
3	TV Neuler	9	6	1	2	46:21	+25	13:5
4	TSV Wasseralfingen	9	6	0	3	40:27	+13	12:6
5	TSV Westhausen	9	5	1	3	36:31	+5	11:7
6	VFB Ellenberg	9	4	0	5	28:37	-9	8:10
7	SC Unterschneidheim	9	2	0	7	20:46	-26	4:14
8	TV Neuler II	9	2	0	7	18:48	-30	4:14
9	SV Jagstzell	9	1	0	8	18:49	-31	2:16
10	SV Pfahlheim	9	1	0	8	11:48	-37	2:16

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Weik, Holger, Spieselstr.17, 73433 Aalen-Wasseralfingen, Mobil: 01731598833, Tel.: 073618049934, holger.weik@sportallianz.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.09.2010 13:00 (1)	TSV Westhausen	SC Unterschneidheim	6:0
13:00 (1)	VFB Ellenberg	TV Neuler II	6:0
13:30 (1)	SV Jagstzell	TSG Hofherrnweiler	0:6
Sa. 25.09.2010 14:00 (1)	TV Neuler II	TV Neuler	1:6
Fr. 01.10.2010 19:00 v (1)	SV Pfahlheim	TSV Wasseralfingen	2:6
Sa. 02.10.2010 10:00 (1)	TSV Wasseralfingen	TSV Westhausen	6:1
14:00 (1)	TSG Hofherrnweiler	VFB Ellenberg	6:0
15:30 (1)	SV Lauchheim	SV Jagstzell	6:0
16:00 (1)	SV Pfahlheim	SC Unterschneidheim	0:6
Sa. 16.10.2010 13:00 (1)	TSV Westhausen	TV Neuler	5:5
13:30 (1)	SC Unterschneidheim	VFB Ellenberg	3:6
13:30 (1)	SV Jagstzell	TV Neuler II	6:1
15:30 (1)	SV Lauchheim	TSV Wasseralfingen	6:0
Fr. 22.10.2010 18:00 v (1)	TSG Hofherrnweiler	SV Pfahlheim	6:0
Sa. 23.10.2010 10:00 (1)	TSV Wasseralfingen	SC Unterschneidheim	6:1
14:00 (1)	TV Neuler II	TSV Westhausen	4:6
15:30 (1)	TV Neuler	SV Jagstzell	6:0
Fr. 05.11.2010 18:00 v (1)	TV Neuler II	SV Pfahlheim	6:2
Sa. 06.11.2010 13:30 (1)	SV Jagstzell	VFB Ellenberg	3:6
18:00 v (1)	TV Neuler	SV Lauchheim	2:6
Sa. 13.11.2010 10:00 (1)	TSV Wasseralfingen	TV Neuler	3:6
13:00 (1)	TSV Westhausen	SV Lauchheim	0:6
13:30 (1)	SC Unterschneidheim	TSG Hofherrnweiler	0:6
16:00 (1)	SV Pfahlheim	SV Jagstzell	6:0
Sa. 20.11.2010 10:00 (1)	SC Unterschneidheim	TV Neuler II	4:6
13:00 (1)	TSV Westhausen	SV Jagstzell	6:3
14:00 (1)	TSG Hofherrnweiler	TV Neuler	6:3
15:30 (1)	SV Lauchheim	SV Pfahlheim	6:0
Sa. 27.11.2010 13:00 (1)	VFB Ellenberg	TSV Westhausen	1:6
13:30 (1)	SV Jagstzell	SC Unterschneidheim	4:6
14:00 (1)	TSG Hofherrnweiler	TSV Wasseralfingen	6:1
14:00 (1)	TV Neuler II	SV Lauchheim	0:6
15:30 (1)	TV Neuler	SV Pfahlheim	6:0

# Bezirk Ostalb 2010/2011

## Jungen U15 Kreisklasse Gr.1 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.12.2010 10:00 (1)	TSV Wasseralfingen	TV Neuler II	6:0
13:00	TV Neuler	VFB Ellenberg	6:0
15:30 (1)	SV Lauchheim	TSG Hofherrnweiler	6:3
16:00 (1)	SV Pfahlheim	TSV Westhausen	0:6
Mo. 06.12.2010 18:00 v (1)	VFB Ellenberg	TSV Wasseralfingen	3:6
Sa. 11.12.2010 10:00 (1)	SC Unterschneidheim	SV Lauchheim	0:6
10:00 (1)	TSV Wasseralfingen	SV Jagstzell	6:2
13:00 (1)	TSV Westhausen	TSG Hofherrnweiler	0:6
16:00 (1)	SV Pfahlheim	VFB Ellenberg	1:6
Sa. 18.12.2010 14:00 (1)	TV Neuler II	TSG Hofherrnweiler	0:6
15:25 v (1)	SV Lauchheim	VFB Ellenberg	6:0
15:30 (1)	TV Neuler	SC Unterschneidheim	6:0 NA